Dilețanti teatjrali din Sibiiu: Minerv’a Herbay
Aureli’a Mihu, Elena Rusu, Victore Em. Tordosianu, Isaia
Pop’a, Pavelu Oprisia, Virgilu Onitiu, Cornelu G. Aiser, Va-
sile Gamulea, dareiescu venitulu curatu dela representati’a
data in Sibiiu in 12/24 Ianuarie 1886 in favdrea scdlei su-
peridre de fetitie in sum’a de 120 fl. 3 cr.

Prin list’a nr. 75 (colectare dl Liviu de Lemeny,
pretam in Seliste): Dnii: Dr. Nicolae Maieru, protopopu
5 fl.; Bucure Comsia, primariu 5 fl.; Demetriu Florianu, not.
5 fl.; loanu Comsia et fiu, comercianta 5 fl.; Dimitrie Romanu,
comercianta 5 fl.; Petru Tdmpanaru, corn.